

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Cumhurbaşkanı Demirel, Başbakan Çiller ve Bakan Cevheri'den «İL SÖZÜNÜ» Tutmaları İstendi

Seydişehir'den Ankara'ya Binlerce Telgraf ve Faks Mesajı Çekildi

— Telgraf ve faks mesajlarında 12 Ocak 1994'te ve daha önceleri Seydişehir'e verilen vilâyetlik sözünün yerine getirilmesi istendi.

Kilis, Yalova ve Karabük'ün il yapılmasından sonra, hükümetçe çıkarılması planlanan ikinci il kararnamesinde Seydişehir'in de bulunması istendi.

■ Devamı Sayfa 3'te

Devlet Hastanesine ULTRASON Cihazı Almak Amacıyla Düzenleniyor

Gönüllü Bayanlardan Yemekli Gece

— Kuşu Aile Gazinosu'nda düzenlenecek gecede, çekiliş ve eğlence programları yer alıyor.

İlçemiz Devlet Hastanesi'ne bir ULTRASON cihazı kazandırmak amacıyla daha önce de çay partisi düzenlenmişti.

■ Devamı Sayfa 3'te

Seydişehir Musıkî Derneğinin Dönem Sonu Konseri Takdir Topladı

Musıkî Derneğinden Muhteşem Konser

— Şef Mehmet Güray yönetiminde icra edilen konserde Klasik Türk Musıkî'sinden koro ve solo eserler seslendirildi.

Seydişehir Musıkî Derneği dönem sonu Türk Musıkî'si Konserini verdi. Geçtiğimiz Cuma akşamı...

■ Devamı Sayfa 2'de

Kırıcı Kavşağına İşaret Levhası Konulmalı

Trafik Denetimleri Arttı

— Kırıcı kavşağında trafik işaret levhalarının olmaması kazalara yol açıyor.

Özellikle son zamanlarda artan trafik kazaları, hem hayata hemde maddi zarara uğrattırırken şehir içi trafik ve bölge trafik ekipleri denetimleri sıklaştırarak trafik kurallarına uymayanlara ceza keserken, küçük yaşta çocukların ve ehliyetsiz sürücülerinde araba kullanmalarına izin vermiyor.

Yusuf Ünsal Önder Etibank İşletmeler Daire Başkanlığına Getirildi

Yirmi Yıllık Dev Etibank Alüminyum Tesisleri Kırka'ya Bağlandı mı ?

Etibank Alüminyum Tesisleri ile ilgili ihaleler...

■ Devamı Sayfa 2'de

Meslek Andı İçerek Sorumluluklarının Bilincine Vardılar

Sağlık Meslek Lisesi Öğrencileri Kep Giydi

— Törende öğrenciler tarafından şiirler okundu. Halk oyunları gösterisi yapıldı.

Lisesi 1. ve 2. sınıf öğrencileri törenle kep giydi. Meslek andı içen öğrenciler sağlık alanındaki sorumluluklarını...

■ Devamı Sayfa 2'de

Seydişehir'in İl Yapılması Konusunda Temaslarda Bulunacak

Seydişehir Heyeti Ankarada

— Belediye Başkanı Muammer Urhan başkanlığında, siyasi parti ilçe başkanlarından oluşan bir heyet ziyaretlerde bulunacak.

Bakanlar Kurulu'na, ilçeleri il yapma konusunda kanun hükmünde kararname çıkarma yetkisi...

verilmesinden sonra gelişen olaylar ve hazırlanan kararnamelerde Seydişehir'in yer almaması ilçemizdeki siyasi partileri harekete geçirdi.

■ Devamı Sayfa 2'de

Ankara'daki Seydişehirli Meselemizin Takipçisi

Okutma ve Yardım Derneği'nden Kumaş ve Şendillere Teşekkür

— Dernek adına İbrahim Kumaş ve Ökkeş Şendiller'e gönderilen yardımlara teşekkür edildi.

■ Devamı Sayfa 2'de

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

YERİNDE BİR TEPKİ

— İçerisinde Beyşehir'inde yer aldığı On ilçenin daha il yapılacağına dair kararnamenin Başbakan Çiller'in masasında olduğu haberi üzerine gösterilen tepki demokratik ölçüler çerçevesinde ve yerinde bir tepkidir.

— Cumhurbaşkanı Demirel'e, Başbakan Çiller'e ve Devlet Bakanı Cevheri'ye kısa telgraf ve fakslar çekilerek kendilerine «Seydişehir'e verdikleri il sözü» hatırlatılmış ve Seydişehir'i il yapmaları talep edilmiştir. Aynı paralelde Belediye Başkanı Muammer Urhan ve siyasi partilerin ilçe başkanları birlikte Ankara'ya giderek yetkililerle temaslarda bulunma kararı almışlardır.

— Tabii ki, çok defa hava gürleyip, yağmur yağdıktan sonra afet halinde gelen selin önüne geçmek kolay, hatta belki de mümkün olmaz. Bu sebeple «il olma davamız» sürekli olarak takip edilmesi gereken bir iştir. Sadece telgraf çekmekle ve sadece Ankara'ya gidip gelmekle yetinilmemeli, her vakit hedefe ulaşmanın yolu aranmalıdır.

— Hükümetin Kilis, Yalova ve Karabük'ten sonra bir veya iki il kararnamesi daha çıkarması kaçınılmaz görünmektedir. Seydişehir iyi bir tempo ile meseleye sahip çıkar, Ankara ile teması devamlı hale getirirse, çıkacak il kararnamelerinden birinde yer alabilir. Konunun üzerine inançla gidilmesi ve zirvedeki kapıların aşındırılması gerekmektedir.

— Siyasi parti ilçe başkanları özellikle kendi partilerinin en üst kademeleri ile doğrudan temas kurmanın yolunu bulmalı ve il kararnamelerinin nabzını tutmalıdır. Hükümet bu işten pişman, yeni il yapmaya niyetli görünmüyor gibi laflar, aldatmaca ve aldanmacadan ibarettir. Ufukta daha çok yeni il vardır...

SOHBET

ÇOK YÖNLÜ DİYALOG

Sefa KOYUNCU

Seydişehir, il olma meselesinde bütün potansiyelini harekete geçirmelidir. Mesele sadece Seydişehir merkezindeki siyasi partiler, belediye ve basın çerçevesindeki dar kapsamlı faaliyet çizgisinden çıkarılarak, Ankara, İstanbul, İzmir, Antalya ve yurt dışındaki Seydişehirliyle entegrasyona gidilmelidir.

Çok yönlü bir diyalog zemini tesis edilmelidir.

Türkiye'nin Ankara, İstanbul, İzmir ve Antalya gibi önemli şehirlerinde ve pek çoğu önemli mevkilerde bulunan binlerce Seydişehir'li vardır. Keza yurtdışında bulunan pek çok hemşehrımız mevcuttur.

■ Devamı Sayfa 2'de

Okulun Eski Mezunları Toplanarak Anılarını Tazelediler

Merkez İlkokulu Mezunları Pilav Gününde Buluştu

— Merkez İlkokulu Okul Aile Birliği'nce düzenlenen Pilav Günü akşam saatlerinde de devam etti.

Eğitim ve öğretime 1939 yılında başlayan ilçemizin en eski ilkokulu Merkez İlkokulu mezunları Pilav Günü'nde biraraya geldi.

Açış konuşması ve yemekten sonra anılarını anlatan eski mezunlar, öğrenciler ve öğretmenler tarafından alkışlandı. Daha sonra öğrenciler koro ve solo şarkı, türkü...

■ Devamı Sayfa 2'de